Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023  № 3350

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 31.08.2012 № 271 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий в органах местного самоуправления города Чебоксары»

На основании решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.05.2023 № 1203 «О реорганизации администрации города Чебоксары Чувашской Республики» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 31.08.2012 № 271  «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий в органах местного самоуправления города Чебоксары» следующие изменения:
пункт 3 постановления признать утратившим силу;
подпункт 5 пункта 4.3 раздела IV «Условия и порядок проведения Конкурса» Положения о конкурсе «Лучший муниципальный служащий в органах местного самоуправления города Чебоксары» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее государственной регистрации завершения процедуры реорганизации администрации города Чебоксары.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города Чебоксары		Д.В. Спирин
020-31
image1.png